Sequitur tabula in repositoriū biblie aureū ordie alphabe
ti designata. a primo de hīs que ab a littera incipiunt agitur
faustū felixq; exordium.

De
Abstinētia et ieiunio
Acceptione munerū. (Acidia
Adoracōe dei
Adulacōe et blandicijs
Ambicione
Amiciā. (Amore dei
Amore pximi. (Amore carnali
Angel' bonis. (Angelis mal'
Anime resurrectōe et im
mortalitate
Apparicionibus factis
Aspectu incauto
Astucia et calliditate falsa.
Auaricia et cupiditate terrena
Auditu verbi dei
Auiditate mulierum.

De
Baptismate
Bndictōe dei ad hominem
Benedictōe hominis ad deum
Bndictōe hominis ad hominē
Benignitate dei. (Blasphemia

De
Castitate et continēcia
Casu peccati. (Confessione
Confidencia
Compassione ad pximum
Consilij bonis
Consilij malis
Consolacionibus diuinis
Contemplacione
Correctōe fraterna
Curiositate humana

De
Decimis et p'micijs
Derisione et conuuijs

Detractōe et susurracōe
Discordia et lite
Durdia et obstinacōe

De
Ecclesia vel templo
Electōe prelatorum
Exhortacōe et predicacōe

De
Fallacijs mulierum
Fide ad deum
Fide magna mulierum
Fidelitate seruanda
Filijs erudiendis
Fortitudine bona
Fortitudine mulierum
Fortitudine mala

De
Gracijs agendis
Gratitudine seruanda
Gula et ebrietate

De
Homicidio et occasione
Honore parentum
Humilitate

De
Iactancia et gloriacone
Idolatria
Impaciencia et murimure
Ingratitudine bñficatorū
Inimicia et odio
Intencione recta
Inuidia et emulacōe
Ipcrisi et simulacōe
Ira dei contra delinquentes
Ira hominis per zelum
Ira hominis p odium
Iudicij dei occultis

Judicij hominū veris.
Judicij hominū falsis.
Juramento.
Justicia et equitate.
Justis latētibus inter peccatores.

De

Lacrima et fletu.
Liberalitate et curialitate.
Loquacitate mulierum.
Luxuria et incontētia.

De

Maledictōe qua deus maledicit.
Maledictōe quā homo maledicit.
Matrimonio.
Mendacio.
Miraculis diuine potētie.
Morte cōmuni.
Morte torreda maloz.
Morte preciosa iustoz.
Multitudine maloz.

De

Obediētia et subiectōe.
Opacōe qua deus intendit.
Opacōe bona.
Oppressiōe bonoz a malis.
Oracōe.
Ornatu mulierum.

De

Paciētia mansuetudinis.
Paupertate et inopia.
Pace et concordia.
Peccatō et eius effectibus.
Pēna peccatorum.
Peregrinis et hospitiibus.
Permissiōe diuina.
Permissiōe hūana.
Peruersitate quorūdam.
Perseuerātia in proposito.

Pietate mulierum.
Populi mobilitate.
Preceptis dei.
Prelatis et principibus bonis.
Prelatis et principibus malis.
Prodicōe et predicatoribus.
Prosperitate humana.
Prudētia et sagacitate.
Pueris bone indolis.
Puniciōe delinquentium.
Puffillanimitate.

De

Sabbati obseruacōe.
Sapientia mulierū.
Sacra scriptura.
Sepultura.
Silentio et eius opacōe.
Societate bonoz.
Societate maloz.
Spe et longanimitate.
Stragibus hominū diuersis.
Supbia et iactātia.
Suspiciōe et fāta credulitate.

De

Tēptacōe hoīs a deo.
Tēptacōe dei ab homine.
Tēptacōe dyaboli.
Timore hominū.
Timore malorū de bonis.
Tyrannoz nequicia.
Tribulacōe et eius effectibus.

De

Veritate que odium parit.
Vnitate et consensu.
Voto et eius obseruacōe.

De

Zelo bono cōtra peccatores.
Zelo indiscreto.

**Figurar biblie-fructuosū et vtile spendiū aurum biblie re-
portorum nuncupatum feliciter incipit.**

De abstinentia et ieiunio:

Abstinentia est:

- Meriti augmentatiua.
- Sapientie acquisitiua.
- Religiositatis onsiua.
- Carnis refrenatiua.
- Vindictae impeditiua.
- Oracois auxiliatiua.
- Indulgentie obtentiua.
- Exempli demonstratiua.

Abstinentia est primo meriti augmentatiua. augz ei men-
ta et virtutes. Ideo voluit dñs nr pentes nrōs p̄mos n̄
om̄i cibo in paradiso vti. s̄ ab aliq̄ abstinere vt ex abstinentia et
obediā ampli⁹ mereretur vt h̄etur. **gen. ij.** Propt̄ eandē causā
p̄cepit dñs filijs isrl̄ vt a multis cibis abstinerēt **Leuit. xi.**
Abstinentia valz ad habēdā sapiāz. nā moyses postq̄ ieu-
nauit et abstinuit meruit a dño legē in sinā acāpe **Exo. xxiii.**
Delidit liberi et sapiēcius p̄phar. vtebat v̄ctū tenui exili
qñ peijt in sarepta auidua aquā et bucellā p̄ais. **3. re. xvij.** Et
notādū q̄ corui pascebāt heliā carnis bis i die. s̄ āgel. sel pa-
ne tm̄. **3. re. xvij.** Danieli p̄p̄ eius abstinentiā ondit dñs visioes
mirabiles **Dan. xij.** Et eidē post ieiuniū reuelatū ē misterū i car-
nacois et passiois ih̄u x̄ **Dan. ix.** Quia āna vidua fuit ab deo
die ac nocte ieiunij et oioib⁹. Ideo meruit a dño prudēter p̄ph̄a-
re de xp̄o **Lu. ij.** Abstinent dñt religiosi et clerici p̄ ceteris. Ideo
vir q̄ debebat s̄secrari dño ab om̄i qd̄ inebriatē poterat abstine-
bat **Rui. xi.** In h̄oz figura commendat abstinentiā rechabitaz a
dño q̄ noluerit bibē vinū sic p̄ eoz mādauēat **Ibere. xxxv.** p̄-
ter abstinentiā dicebat ioh̄es bap. scūs vltra oēs. nā ip̄e fuit p̄-
mi⁹ religiosus in nouo testamēto cui⁹ ab⁹ erat locustar et mel fil-
uestre **mat. ij.** Ideo dixit de eo ih̄s. Ioh̄es nō māducās panes
neqz bibēs vinū **mat. xi.** Mittēs dñs discipulos ad p̄dicād̄ di-
xit **Edētes et bibētes q̄ apud illos sūt. s̄ est fitis cōtēti de apposi-
tis et ne delicata appetatis Lu. x.** Pet⁹ volēs ondere q̄ religiosi
n̄ dñt eē ebrij dixit. **Qui ebrij nō sunt cū sit hora diei tercia. Act.**
ij. Abstinentū est ab esu carniū maximē religiosi et clēis
qui debent carnem suam pre ceteris refrenare. Ideo vxor viri